Приложение

Форма заявления на выдачу технических условий на водоотведение поверхностных сточных вод от территории земельного участка

Заместителю председателя

комитета по дорожному
хозяйству и транспорту города
от ________________________
___________________________

___________________________

___________________________

(указать Ф.И.О., либо наименование юр.лица, на которое должны быть оформлены тех.условия)

Контактный телефон

___________________________

Заявление

Прошу выдать технические условия на водоотведение поверхностных сточных вод от территории земельного участка ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать назначение земельного участка – для целей: строительство, реконструкция и т.д., вид объекта)

по адресу:___________________________________________________________
        Дата «___»__________20__

        Подпись________________

Прилагаемые документы (обязательные) к заявлению на выдачу технических условий на водоотведение поверхностных сточных вод от территории земельного участка
1. Копия доверенности (если обращается не собственник или арендатор земельного участка);

2. Копия свидетельства на земельный участок или договор аренды;

3. Копия ген. плана или схемы из проекта;

4. Оригинал топографической основы с нанесением подземных коммуникаций от комитета по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула с печатью (без корректуры) на текущий год.